
UCHWAŁA NR 117.X.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów w nieruchomości położonej przy Alei Jana Pawła II

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506)

Rada Miasta Częstochowy
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasto Częstochowa od osób fizycznych udziałów 
wynoszących 540/6144 części w nieruchomości, położonej w Częstochowie przy Alei Jana Pawła II, oznaczonej 
w obrębie 107 jako działka nr 1/2 o powierzchni 0,0624 ha, za cenę 25 340,55 zł (słownie złotych: dwadzieścia 
pięć tysięcy trzysta czterdzieści 55/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 62352228-EB07-4990-A681-490C2ADFFDED. Podpisany Strona 1




